
CLASSIC PROTECTOR PLUS
Plus pro vaší střechu

Platí od 1.1.2022

Inteligentní
střešní systém

LET LET

bramac.cz    
bmigroup.com/cz STŘECHA NA CELÝ ŽIVOT



Classic Protector PLUS
Formát 10/ks/1 m2 (F 10)

JEDINEČNÉ VLASTNOSTI POVRCHOVÉ
ÚPRAVY PROTECTOR PLUS
• Hladký povrch

• Zvýšená ochrana před usazováním nečistot, mechů a řas

• Zvýšená ochrana před extrémními vlivy životního prostředí

• Dlouhodobá ochrana původní barevnosti

POVRCH TAŠKY
Protector PLUS patří k vyspělým technologiím výroby 
střešních krytin. Povrch tašky tvoří vrstva vysoce 
probarveného velmi jemného betonu, která je opatřena 
dalšími nástřiky. Výsledkem je velmi hladký a atraktivní 
povrch, který zvyšuje odolnost krytiny před extrémními vlivy 
počasí.

TECHNOLOGIE PROTECTOR PLUS
Na materiálu, který tvoří tělo tašky, lze při mikroskopickém 
zvětšení pozorovat nerovnosti. Z tohoto důvodu se na něj 
aplikuje vrstva jemnozrnného betonu, která zaplní všechny 
nerovnosti a vytvoří dokonale hladký povrch tašky. Na tuto 
vrstvu se dále aplikují speciální nástřiky v daném barevném 
odstínu. Tím je zabezpečena zvýšená ochrana před usazová-
ním nečistot, mechů a řas.

BARVY

BMI střešní a hydroizolační systémy s.r.o.
Prosek Point, Prosecká 855/68 , 190 00 Praha 9
T: 266 770 111  E: bramac.cz@bmigroup.com  
bramac.cz; bmigroup.com/cz

cihlově červená červenohnědá tmavohnědá grafit mat ebenově černá


